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Tävlingskalender masters@fencing.se

Datum Arr. Tävling

2005 24-25/9 NF YJNM Värja, Jessheim Norge YJ

15-16/10 WFF Örebro Masters YJ ÄU YU YJ ÄU YU

29-30/10 KFK Kanikowski Cup, Kalmar ÄU YU YJ ÄU YU

12-13/11 HFS Laxträffen, Halmstad YJ ÄU YU YJ ÄU YU

2006 21-22/1 KF99 Kungsbacka Masters YJ ÄU YU ÄU YU

28-29/1 ÄFK Coupe de Stockholm YJ ÄU YU

11-12/2 ARA Coupe de Helsingborg YJ YJ

11-12/3 LjFK Lingiaden, Ljungby YJ ÄU YU ÄU YU

25-26/3 FKT YJNM Florett, Copenhagen International YJ

1-2/4 MF19 Malmö Open ÄU YU YJ ÄU YU

29-30/4 A6 A6 Masters, Jönköping YJ ÄU YU

20-21/5 FÄG YJSM/USM, Karlskrona YJ ÄU YU YJ ÄU YU

Poängregler

Placering Poäng

1 24 Maximalt 5 tävlingar räknas i poängsammandraget

2 20 Vid SM och NM erhåller samtliga deltagare 6 extra poäng

3 18 Vid delad 3:e plats erhålls 17 poäng vardera

4 16

5-8 13

9-12 10

13-16 8

17-24 6

25-32 5

33-48 3

49-64 2

65- 1

Värja Florett
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T1 24-25/9    YJNM, Jessheim Norge 36 flickor / 51 pojkar, separata klasser

T2 15-16/10  Örebro Masters 30 flickor / 59 pojkar, separata klasser

T3 12-13/11  Laxträffen, Halmstad 13 flickor / 21 pojkar, separata klasser

T4 21-22/1    Kungsbacka Masters 24 flickor / 55 pojkar, separata klasser

T5 11-12/2    Coupe de Helsingborg   5 flickor / 12 pojkar, mixad - separat DE

T6 11-12/3    Lingiaden, Ljungby 15 flickor / 32 pojkar, separata klasser

T7 29-30/4    A6 Masters, Jönköping 24 flickor / 44 pojkar, separata klasser

T8 20-21/5    YJSM, Karlskrona 28 flickor / 54 pojkar, separata klasser

5 bästa resultaten räknas, 6 extra poäng på YJNM och YJSM

Damer Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Bergdahl, Johanna 90 A6 118 23 17 24 24 30

2 Väggö, Emma 90 KF99 100 19 13 17 24 17 23

3 Wester, Jennie 89 LjFK 97 16 17 24 10 20 17 19

4 Gars, Sanne 89 FKC 89 16 20 13 17 23

5 Hägglöf, Olivia 90 KF99 86 16 20 24 13 13

5 Westman, Nina 89 KFK 86 19 24 17 26

7 Pettersson, Andrea 90 WFF 85 12 13 20 13 13 20 19

8 Bengtsson, Jennie 91 LFK 73 17 10 20 10 16

9 Skuncke, Elsa 89 FFF 69 6 17 10 17 19

10 Jarmander, Sara 90 WFF 62 11 8 13 6 17 10 6 11

11 Ekman, Susanne 89 FKC 57 6 10 8 17 10 8 12

12 Drott, Catarina 89 LFK 53 8 13 6 13 13

13 Örneving, Cecilia 89 FFF 48 12 10 10 16

14 Frid, Johanna 90 A6 45 6 10 10 19

15 Höckerfelt, Hanna 91 KFK 43 6 13 10 14

15 von Platen, Julia 90 KF99 43 9 10 8 16

17 Swahn, Freddi 90 GFK 38 6 8 6 6 12

18 Landén, Anna 91 KF99 34 11 10 13

18 Pettersson, Tove 92 A6 34 10 10 14

20 Waldenström, Elin 92 UF 31 5 10 8 8

21 Andersson, Rebecka 90 ÄFK 27 13 14

22 Kindberg, Lotta 92 A6 20 6 14

23 Harmenberg, Sara 90 FFF 19 13 6

24 Björkman, Hedvig 90 DIF 18 6 12

24 Johansson, Adriana 92 A6 18 6 12

26 Eriksson, Hanna 91 UF 17 6 11

27 Göthberg, Gabrielle 89 GFK 16 16

28 Lordh-Ericson, Matilda 90 WFF 14 8 6

28 Strandberg, Debbie 91 WFF 14 8 6

30 Andrén, Louise 93 ARA 13 13

31 Anderalm, Ida 91 Scar 12 12

31 Franck, Anna 92 KF99 12 12

31 Lindskog, Malin 89 LjFK 12 12

31 Sjöberg, Caroline 90 SAF 12 12

 2006-05-22
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35 Hammar, Elinor 90 GoFK 11 11

35 Musoke, Pauline 90 GFK 11 5 6

35 Nyman, Anna VAFF 11 11

38 af Robson, Siri 89 WFF 10 10

39 Bæcklund, Margareta 91 WFF 8 8

39 Levin, Charlotte 90 DIF 8 8

41 Wånge, Sofia 91 A6 6 6

Herrar Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Norell, Pontus 89 A6 103 16 10 20 24 13 30

2 Johnsson, Erik 89 GFK 88 12 13 17 10 20 10 8 26

3 Ekström, Erik 89 WFF 78 16 13 10 10 20 10 19

4 Karlsson, Philip 90 FKC 77 11 10 10 24 13 10 19

5 Lindqvist, Joakim 89 HFS 75 9 20 17 6 23

5 Samuelsson, Anton 90 GFK 75 16 13 10 13 17 16

7 Johansson, Viktor 91 WFF 60 11 8 3 10 17 14

7 Landén, Richard 89 KF99 60 19 17 24

9 Ekström, Gustav 91 WFF 58 9 6 13 8 10 10 16

9 Pettersson, Max 89 A6 58 3 13 5 13 8 19

9 Österberg, Carl-David 90 WFF 58 9 5 10 5 17 10 8 12

12 von Platen, Victor 89 KF99 56 13 17 10 16

13 Franck, Kalle 89 KF99 43 5 13 6 6 6 12

13 Lombach, Wilhelm 90 DIF 43 12 8 23

15 Alston, Vincent 89 FFF 41 11 8 8 14

16 Fredriksson, Elias 90 GoFK 39 13 6 8 12

17 Jönsson, Andreas 91 GFK 38 8 6 5 8 5 11

17 Särland, Emil 91 GoFK 38 5 8 5 8 12

19 Flyborg, Edward 90 ÄFK 35 6 17 12

20 Garancsi, Stephan 89 MF19 34 13 6 6 9

20 Malmquist, Björn 90 YFK 34 6 17 11

22 Törn-Almö, Maximilian 90 MF19 33 13 6 6 8

23 Liljebladh, William 90 GoFK 30 10 6 14

23 Ulrich, Philip 89 FFF 30 12 6 12

25 Jarl, Henrik 92 UF 29 2 6 5 5 11

26 Enström, Filip 92 UF 28 3 8 2 5 3 9

26 Nilsson, Magnus 90 FFF 28 5 5 6 12

28 Fagerberg, Nils 91 MF19 27 10 5 3 9

28 Hedenskog, Filip 89 ÄFK 27 8 19

30 Gustavsson, Johan 90 GoFK 26 3 6 3 14

31 Stolt, Alexander 89 FFF 25 9 5 3 8

32 Berg-Niemelä, Anton 92 UF 23 3 3 8 9

33 Gummerus, Felix 91 GFK 20 6 5 9

33 Lindén, Filip 92 UF 20 2 6 3 9

35 Johansson, Joel 90 A6 19 5 3 11

36 Emland-Wallin, Robin 91 MF19 18 13 5

36 Månsson, Rasmus 91 LjFK 18 3 6 9
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38 Hellstrand, Arvid 91 GFK 17 3 5 9

38 Larsson, Calle 91 GoFK 17 3 5 9

38 Rådestad, Karl 89 FFF 17 3 3 11

41 Downes, Adam 92 GFK 16 5 11

41 Greve, Erik 91 A6 16 5 11

41 Kase, Robin 92 DIF 16 16

44 Bång, Johan 89 FKC 15 3 12

45 Forslöw, Marcus 91 FFF 14 5 3 6

45 Hammar, Jakob 91 GoFK 14 5 9

45 Nicolaidis, Andreas 90 MF19 14 14

48 Rozenberg, Felix 90 LUGI 13 13

49 Blomqvist, Jonas 89 FKC 11 11

49 Huang, Alan 91 WFF 11 3 8

49 Lindén, Sebastian 91 FFF 11 5 6

49 Tengqvist, Johan 92 GoFK 11 3 8

53 Forsbacka, Niklas 89 WFF 10 2 8

53 Grauers, Henning 89 LUGI 10 10

53 Philipsson, Martin 90 MF19 10 10

53 von Szokolay, Viktor 90 ARA 10 10

57 Ahlgren, Johan 92 LFK 9 9

57 Fälting, Gustav 92 NFK 9 9

57 Johnsson, Fredrik 92 DIF 9 9

57 Röckert, Carl 92 KF99 9 9

57 Stenbom, Axel SAF 9 9

57 Westerlund, Kevin 91 SAF 9 9

63 Lagerstedt, Fredrik 91 KF99 8 8

63 von Platen, Gösta 91 DIF 8 8

65 Nordenström, Johan 90 A6 6 3 3

65 Sandberg, Rickard 90 GFK 6 6

67 Berefeldt, Jacob 90 DIF 5 5

67 Schaad, William 90 UF 5 5

67 Scott Rossi Patrik 90 ÖFFK 5 5

70 Anselin, Emil 89 GFK 4 2 2

71 af Robson, Petter 92 WFF 3 3

71 Alfredsson, John 92 GFK 3 3

71 Andersson, Elias 89 I13 3 3

71 Bursvik, Lucas 90 KF99 3 3

71 Dicander, Gabriel 92 A6 3 3

71 Nilsson Kindströmmer, Patrik 91 GFK 3 3

77 Gustafsson, Erik 90 WFF 2 2
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T1 15-16/10  Örebro Masters 19 flickor / 66 pojkar, separata klasser

T2 29-30/10  Kanikowski Cup, Kalmar   5 flickor / 22 pojkar, mixad - separat DE

T3 12-13/11  Laxträffen, Halmstad 13 flickor / 28 pojkar, separata klasser

T4 21-22/1    Kungsbacka Masters 18 flickor / 69 pojkar, separata klasser

T5 11-12/3    Lingiaden, Ljungby 15 flickor / 47 pojkar, separata klasser

T6 1-2/4         Malmö Open 10 flickor / 33 pojkar, separata klasser

T7 29-30/4    A6 Masters, Jönköping 17 flickor / 50 pojkar, separata klasser

T8 20-21/5    USM, Karlskrona 23 flickor / 63 pojkar, separata klasser

5 bästa resultaten räknas, 6 extra poäng på USM

Damer Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Sollén, Frida 92 WFF 108 20 13 17 17 24 30

2 Bæcklund, Margareta 91 WFF 100 13 20 20 24 17 19

3 Bengtsson, Jennie 91 LFK 90 24 24 13 13 16

4 Höckerfelt, Hanna 91 KFK 86 20 17 13 13 13 23

4 Melkersson, Mimmi 91 LjFK 86 10 13 10 20 20 23

6 Karlsson, Jeanette 92 FKC 84 10 17 13 17 17 17 16

7 Pettersson, Tove 92 A6 79 10 17 13 8 10 13 26

8 Johansson, Adriana 92 A6 68 13 10 10 13 13 10 19

9 Franck, Anna 92 KF99 58 8 10 6 13 13 10 12

10 Strandberg, Debbie 91 WFF 57 13 10 20 14

11 Waldenström, Elin 92 UF 39 6 10 10 13

11 Åström, Nina 92 ARA 39 10 10 19

13 Signäs, Magdalena 91 MF19 37 10 8 19

14 Landén, Anna 91 KF99 34 17 17

15 Kindberg, Lotta 92 A6 29 13 16

16 Rasmussen, Linn 95 UF 28 8 8 12

17 Svensson, Matilda 91 FKC 24 10 14

18 Eriksson, Hanna 91 UF 22 10 12

19 Österdahl, Rebecka 94 GoFK 20 6 14

20 Lundin-Osvalds, Maria 91 LUGI 16 16

20 Söderberg, Karin 93 UF 16 8 8

22 Anderalm, Ida 91 Scar 14 14

23 Grip, Lina 92 MF19 13 13

23 Wånge, Sofia 91 A6 13 13

25 Bjartmar, Inessa 92 LUGI 12 12

25 Järved, Cecilia 94 UF 12 12

25 Larsson, Linnea ARA 12 12

25 Lundeberg, Jantra 93 GoFK 12 12

29 Johansson, Malin 93 LjFK 8 8

29 Runbacken, Fredrika 93 A6 8 8

29 Runold, Vendela 93 FFF 8 8

29 Svensson, Åsa 91 YFK 8 8

29 Säll, Hedvig 91 UF 8 8

34 Lejon, Amanda 94 UF 6 6
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Herrar Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Ekström, Gustav 91 WFF 111 20 17 20 13 24 17 13 30

2 Johansson, Viktor 91 WFF 93 10 20 24 17 13 10 13 19

3 Jönsson, Andreas 91 GFK 90 13 24 10 6 10 13 17 23

4 Gummerus, Felix 91 GFK 76 13 17 6 13 8 10 23

5 Särland, Emil 91 GoFK 72 13 17 6 20 16

6 Månsson, Rasmus 91 LjFK 69 8 8 8 17 20 8 16

6 Serey-Gustavsson, Ricardo 91 FKC 69 8 13 10 13 17 16

8 Hagman, Oskar 91 KF99 67 8 10 13 10 8 5 26

9 Brännström, Gustaf 91 KF99 64 8 13 13 10 20

10 Greve, Erik 91 A6 63 6 13 13 10 13 6 14

11 Johansson, Viktor 91 FKC 62 6 10 10 8 13 10 19

12 Lundberg, Victor 92 A6 57 5 13 8 3 17 10 6 9

13 Österberg, Erik 91 LjFK 52 3 10 8 8 10 13 10 9

14 Kase, Robin 92 DIF 47 10 10 8 19

15 Forslöw, Marcus 91 FFF 45 10 10 6 8 6 11

15 Lindén, Sebastian 91 FFF 45 5 5 6 10 19

17 af Robson, Petter 92 WFF 40 6 6 5 8 8 12

18 Dicander, Gabriel 92 A6 37 5 6 3 5 8 6 12

18 Downes, Adam 92 GFK 37 5 6 8 2 5 6 12

20 Holmqvist, Alexander 92 KF99 34 2 8 6 3 5 3 12

20 Linde, Johan 93 GFK 34 3 6 6 2 5 8 5 9

22 Berg-Niemelä, Anton 92 UF 33 10 3 6 14

23 Röckert, Carl 92 KF99 32 3 8 5 2 5 5 3 9

24 Enström, Filip 92 UF 31 2 6 3 6 5 11

24 Lydh, Alexander 92 KF99 31 3 3 10 3 12

26 Jarl, Henrik 92 UF 30 2 6 1 6 6 11

27 Lagerstedt, Fredrik 91 KF99 29 3 6 5 2 6 3 9

27 Lydh, Viktor 92 KF99 29 3 6 2 5 6 3 9

29 Nilsson Kindströmmer, Patrik 91 GFK 28 6 5 1 3 5 3 9

30 Larsson, Calle 91 GoFK 27 5 5 6 11

31 Pyk, Karl 92 KF99 26 5 6 6 9

31 Stjerndal, Andreas 91 ÄFK 26 2 8 10 3 3

33 Gunhamn, Erik KFK 24 10 5 9

34 Lindén, Filip 92 UF 23 2 6 3 12

35 Silvén, Jarl FFF 22 2 5 6 9

35 Skårbratt, Alexander 92 KF99 22 2 6 3 3 8

35 Täng, Oskar 93 GFK 22 3 3 5 11

38 Fälting, Gustav 92 NFK 21 3 6 12

39 Hellstrand, Arvid 91 GFK 20 6 5 9

39 Johnsson, Fredrik 92 DIF 20 6 14

41 Andersson, Eric 92 FFF 19 1 2 3 5 8

41 Täng, Arvid 94 GFK 19 5 5 9

43 Hammar, Jakob 91 GoFK 18 3 3 3 9

43 Smeds, Elias 91 FFF 18 2 2 6 8

45 Dejenfeldt, Pontus 93 KF99 17 5 6 6

45 Huang, Alan 91 WFF 17 3 5 9
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47 Pettersson, Jacob 92 YFK 16 6 2 8

47 Tengqvist, Johan 92 GoFK 16 2 14

47 Westerlund, Kevin 91 SAF 16 16

47 Willemo, Jacob 94 GoFK 16 6 1 9

51 von Platen, Gösta 91 DIF 15 3 12

52 Downes, James 94 GFK 13 5 8

52 Gustavsson, Jonathan 93 GoFK 13 13

52 Ideström, Philip 91 KF99 13 2 3 8

52 Langhammer, David 91 FFF 13 3 5 5

52 Orzolek, Linus 92 FFF 13 2 3 8

57 Attebo, Edvin 94 GFK 12 3 9

57 Zetterberg, Erik 92 FFF 12 2 2 8

59 Blomqvist, Viktor 91 WFF 11 6 5

59 Egertz-Skaanes, Oskar 92 A6 11 11

59 Kristiansson, Patrik 91 LUGI 11 11

59 Lorenz, Martin 93 FKC 11 11

63 Marend, Alexander 93 GoFK 10 2 8

64 Agdalen, Max 92 FFF 9 3 1 5

65 Ahlgren, Johan 92 LFK 8 8

65 Andersson, Edvin 95 GoFK 8 8

65 Bryntse, Douglas 93 GoFK 8 8

65 Emland-Wallin, Robin 91 MF19 8 8

65 Höglund, Rasmus 93 UF 8 3 5

65 Kindblom-Videgård, Sylvester KFK 8 8

65 Magnouakis, Filip KFK 8 8

65 Nyberg, Erik 91 LFK 8 8

65 Persson, Hampus 94 FKC 8 8

74 Fagerberg, Nils 91 MF19 6 6

74 Svensson, Jacob 92 A6 6 3 3

76 Alfredsson, John 92 GFK 5 5

76 Bromée, Adam 92 NFK 5 5

78 Bergqvist, Oskar 94 UF 3 3

78 Bergström, David 91 A6 3 3

78 Berntsson, Johan 91 FKA 3 3

78 Egertz-Skaanes, Lukas 94 A6 3 3

78 Forsman, Max 92 KFK 3 3

78 Kraus, Elias 93 FFF 3 3

78 Lenner, Ludwig 93 UF 3 3

78 Ljungberg, Linus 91 MF19 3 3

78 Sjölund, Viktor 92 DIF 3 3

78 Spjern, Philip 92 A6 3 3

78 Stubberud, Fredrik 93 GFK 3 3

78 Westergren, Carl-Magnus 92 DIF 3 3

90 Akner, Adam 92 DIF 2 2

90 Linna, Love GoFK 2 2

90 Lyrner, Emil 92 FFF 2 2

90 Sandström, Eric 93 UF 2 2

90 Schuch, Daniel 93 NFK 2 2

90 Söderberg, Robin 93 UF 2 1 1
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T1 15-16/10  Örebro Masters   7 flickor / 26 pojkar, mixad - separat DE

T2 29-30/10  Kanikowski Cup, Kalmar   0 flickor / 11 pojkar, separat klass

T3 12-13/11  Laxträffen, Halmstad   2 flickor / 14 pojkar, mixad - separat DE

T4 21-22/1    Kungsbacka Masters 10 flickor / 26 pojkar, separata klasser

T5 11-12/3    Lingiaden, Ljungby   8 flickor / 19 pojkar, mixad - separat DE

T6 1-2/4         Malmö Open   6 flickor / 23 pojkar, mixad - separat DE

T7 29-30/4    A6 Masters, Jönköping 14 flickor / 26 pojkar, separata klasser

T8 20-21/5    USM, Karlskrona 23 flickor / 44 pojkar, separata klasser

5 bästa resultaten räknas, 6 extra poäng på USM

Damer Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Jensen, Frida 94 KF99 119 24 24 20 24 24 23

2 Andrén, Louise 93 ARA 76 17 20 20 19

3 Runold, Vendela 93 FFF 73 17 13 17 26

4 Willemo, Josefine 96 GoFK 71 13 20 13 13 12

5 Swahn, Mikki 93 GFK 55 13 13 13 16

6 Wikenborg, Lotta 94 KF99 54 24 30

7 Häggström, Amanda 93 KFK 45 13 13 19

8 Friberg, Moa 93 MF19 44 17 13 14

9 Nahtman, Evelina 94 DIF 40 17 23

10 Lejon, Viktoria 94 MF19 37 17 8 12

11 Rasmussen, Linn 95 UF 35 13 10 12

12 Söderberg, Karin 93 UF 30 13 17

13 Österdahl, Rebecka 94 GoFK 29 13 16

14 Dahlstedt, Unni 96 GoFK 22 10 12

14 Järved, Cecilia 94 UF 22 10 12

16 Svensson, Johanna 93 FKC 19 19

16 Sylvan, Botilda 93 FKC 19 19

18 Hardlund, Emma 94 FKC 16 16

18 Lundeberg, Jantra 93 GoFK 16 16

20 Benoni, Isa 93 FKC 14 14

20 Englund, Johanna 95 KF99 14 14

20 Johansson, Clara 94 KF99 14 14

23 Jonasdottir, Ragnhild 94 UF 13 13

23 Rehnström, Alice 94 GoFK 13 13

23 Tellman, Hanna 93 A6 13 13

26 Karlsson, Ebba 96 GoFK 12 12

26 Werkelin, Vanessa 96 GoFK 12 12

28 Ahlström, Amanda 96 GoFK 10 10

28 Leijon, Amanda 94 UF 10 10

30 Sönnerhed, Lisa 94 A6 8 8
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Herrar Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Dejenfeldt, Pontus 93 KF99 98 24 17 13 13 17 20 20 16

2 Gustavsson, Jonathan 93 GoFK 98 13 10 17 17 17 17 30

3 Linde, Johan 93 GFK 96 13 13 10 8 20 13 24 26

4 Norström, Henrik 93 KF99 82 20 13 13 13 23

5 Täng, Oskar 93 GFK 68 10 13 13 13 13 16

6 Willemo, Jacob 94 GoFK 65 6 10 13 13 23

7 Norman, Simon 93 FFF 60 13 8 10 10 19

8 Lagerstedt, Gustav 93 KF99 59 10 10 13 10 10 10 16

9 Snygg, Gustaf 94 GFK 54 10 10 8 10 10 10 8 14

10 Atterbo, Edvin 94 GFK 52 10 10 10 6 16

11 Täng, Arvid 94 GFK 45 8 10 6 8 6 13 0

12 Waite, Gabriel YFK 42 13 10 19

13 Nilsson, Simon 93 GFK 38 13 13 12

14 Hägg Svärdman, Frank 93 FFF 35 13 8 14

15 Dahlstedt, Daniel 94 GoFK 31 6 8 6 11

16 Blomgren, David 93 GFK 30 6 10 14

16 Wigström, William 93 FFF 30 6 6 6 12

18 Egertz-Skaanes, Lukas 94 A6 25 8 6 11

18 Marend, Alexander 93 GoFK 25 6 19

18 Oxenstierna, Alexander 93 DIF 25 13 12

21 Adamsson, Erik 93 A6 24 8 5 11

21 Ericsson, Henrik 95 FFF 24 6 6 12

23 Månsson, Philip 94 FKC 23 6 8 9

23 Tegelskär, Christoffer 93 GFK 23 6 8 9

25 Downes, James 94 GFK 20 8 12

25 Kraus, Elias 93 FFF 20 8 12

25 Lundgren, Baltzar 94 DIF 20 6 14

28 Schuch, Daniel 93 FFF 19 19

29 Gisle, Alexander 94 FFF 18 6 12

29 Höglund, Rasmus 93 UF 18 8 10

31 Thullberg, Tor Axel 94 FFF 16 5 11

32 Johansson, Anton 93 GoFK 14 5 9

32 Sölvhammar, Isak 96 GoFK 14 5 9

34 Nyberg, Erik 91 LFK 13 13

35 Andersson, Måns 95 FFF 12 6 6

35 Klinteberg, Oscar 95 FKC 12 12

35 Söderberg, Robin 93 UF 12 6 6

35 Söderlund, Kiril 95 MF19 12 6 6

39 Andersson, Edvin 95 GoFK 11 11

39 Borgström, Emil 95 FKC 11 11

39 Sylvan, Joar 95 FKC 11 11

39 Törnblom, Johannes 95 FKC 11 11

43 Sjöman, Ulf 94 A6 10 10

Bästa resultat: 1,2 Bästa resultat: 1,3
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44 Bryntse, Douglas 93 GoFK 9 9

44 Ceder, Jonatan 90 A6 9 9

44 Karlsson, Hannes 98 GoFK 9 9

44 Lindvall, Andreas 95 FKC 9 9

44 Mancewic, Bartek 99 GoFK 9 9

44 Petersson, Jesper 95 GoFK 9 9

44 Ronström, Anton 96 GoFK 9 9

51 Fagerberg, Marcus 93 A6 8 8

51 Montner, Michael 93 DIF 8 8

51 Sandström, Eric 93 UF 8 8

54 Ahlström, Kevin 93 GoFK 6 6

54 Bergqvist, Oskar 94 UF 6 6

54 Julin, Albin 93 WFF 6 6

54 Lenner, Ludwig 93 UF 6 6

54 Spjern, Robert 92 A6 6 6

54 Stubberud, Fredrik 93 GFK 6 6

54 Säll, Fabian 95 DIF 6 6

61 Österberg, Daniel 94 DIF 5 5
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T1 15-16/10  Örebro Masters 9 flickor / 9 pojkar, separata klasser

T2 29-30/10  Kanikowski Cup, Kalmar 3 flickor / 10 pojkar, mixad - separat DE

T3 12-13/11  Laxträffen, Halmstad 7 flickor / 7 pojkar, mixad - separat DE

T4 28-29/1    Coupe de Stockholm 7 flickor / 7 pojkar, mixad - separat DE

T5 11-12/2    Coupe de Helsingborg 5 flickor / 13 pojkar, mixad - separat DE

T6 25-26/3    YJNM, Köpenhamn 8 flickor / 33 pojkar, mixad - separat DE

T7 1-2/4         Malmö Open 4 flickor / 17 pojkar, mixad - separat DE

T8 20-21/5    YJSM, Karlskrona 7 flickor / 15 pojkar, separata klasser

5 bästa resultaten räknas, 6 extra poäng på YJNM och YJSM

Damer Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Göthberg, Gabrielle 89 GFK 121 20 24 20 24 20 23 24 26

2 Andersson, Rebecka 90 ÄFK 109 17 20 17 20 17 26 20 23

3 von Platen, Julia 90 KF99 64 24 17 23

4 Gars, Sanne 89 FKC 54 24 30

5 Swahn, Freddi 90 GFK 53 17 17 19

6 Lordh-Ericson, Matilda 90 WFF 43 13 13 17

7 Jarmander, Sara 90 WFF 39 13 13 13

8 Hultgren, Linnea 91 ARA 36 17 19

9 Pettersson, Andrea 90 WFF 34 17 17

10 Lindskog, Malin 89 LjFK 26 13 13

11 Ekman, Susanne 89 FKC 19 19

11 Hammar, Elinor 90 GoFK 19 19

13 Söderkvist, Britta LFK 13 13
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Herrar Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Hedenskog, Filip 89 ÄFK 114 17 17 24 24 23 20 23

2 Karlsson, Philip 90 FKC 101 17 13 24 20 17 23

3 Steineck, Victor 89 GFK 100 20 24 17 13 26

4 Bång, Johan 89 FKC 97 24 17 20 16 17 19

5 Flyborg, Edward 90 ÄFK 85 13 17 17 13 19 13 19

6 Weinberger, Oskar 93 ÄFK 71 20 13 13 12 13

7 Ljungberg, Henrik 89 ÄFK 58 13 13 13 0 19

8 Dordevic, Denis 91 ARA 53 17 12 8 16

9 Brännström, Gustaf 91 KF99 46 17 17 12

10 Nicolaidis, Andreas 90 MF19 43 13 30

11 Haglund, Andreas 92 KFK 37 10 8 19

12 Bagge, Oscar 90 KFK 32 10 8 14

13 Hagman, Oskar 91 KF99 26 13 13

13 Malmquist, Björn 90 YFK 26 13 13

15 Bauer, Martin 89 KFK 20 10 10

16 Gustavsson, Johan 90 GoFK 16 16

16 Höglund, Pontus 92 GFK 16 16

16 von Platen, Victor 89 KF99 16 16

19 Blomqvist, Jonas 89 FKC 14 14

19 Omstedt, Mikael 93 GFK 14 14

21 Ekström, Erik 89 WFF 13 13

21 Gustafsson, Erik 90 WFF 13 13

21 Karlsson, Johan 89 HFS 13 13

21 Robild, Jesper 90 ARA 13 13

21 Stjerndal, Andreas 91 ÄFK 13 13

26 Flyborg, Ludvig 93 ÄFK 12 12

27 Jönsson, Viktor 91 MF19 11 11

28 Deijnoff, Gustav 93 MF19 10 10

28 Isaksson, Erik 93 MF19 10 10
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M A S T E R S   2 0 0 6

Florett Äldre Ungdom masters@fencing.se

T1 15-16/10  Örebro Masters 13 flickor / 25 pojkar, separata klasser

T2 29-30/10  Kanikowski Cup, Kalmar   5 flickor / 17 pojkar, mixad - separat DE

T3 12-13/11  Laxträffen, Halmstad 15 flickor / 19 pojkar, separata klasser

T4 21-22/1    Kungsbacka Masters   9 flickor / 17 pojkar, separata klasser

T5 28-29/1    Coupe de Stockholm   7 flickor / 15 pojkar, mixad - separat DE

T6 11-12/3    Lingiaden, Ljungby 10 flickor / 25 pojkar, separata klasser

T7 1-2/4         Malmö Open 16 flickor / 30 pojkar, separata klasser

T8 20-21/5    USM, Karlskrona 14 flickor / 28 pojkar, separata klasser

5 bästa resultaten räknas, 6 extra poäng på USM

Damer Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Sollén, Frida 92 WFF 126 24 20 24 24 24 30

2 Karlsson, Jeanette 92 FKC 104 13 24 17 20 20 23

3 Hultgren, Linnea 91 ARA 97 17 24 20 17 17 17 19

4 Melkersson, Mimmi 91 LjFK 93 20 17 0 13 17 26

5 Bæcklund, Margareta 91 WFF 91 17 20 13 18 17 19

6 Öberg, Kristina 91 ARA 78 13 13 16 20 13 10 16

7 Nilsson, Josefine 91 ARA 65 13 10 13 13 10 16

7 Svensson, Matilda 91 FKC 65 8 17 8 13 13 8 14

7 Österberg, Fanny 93 LjFK 65 13 10 13 13 16

10 Elofsson, Alma 93 LjFK 57 13 10 10 8 16

11 Strandberg, Debbie 91 WFF 52 10 10 13 19

12 Johansson, Malin 93 LjFK 45 10 17 8 10

13 Dordevic, Larisa 94 ARA 42 13 10 19

14 Engström, Hanna 92 ÄFK 40 10 17 13

14 Åkerberg, Jeanette 92 ÄFK 40 13 13 14

16 Signäs, Magdalena 91 MF19 36 13 23

17 Bergström, Hanna 92 ÄFK 21 13 8

18 Wikenborg, Lotta 94 KF99 13 13

19 Isaksson, Frida 95 MF19 10 10

19 Sjögren, Lisa 93 WFF 10 10

21 Dufvenberg, Olga MF19 8 8

21 Eriksson, Frida 92 HFS 8 8
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M A S T E R S   2 0 0 6
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Herrar Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Johansson, Viktor 91 FKC 112 24 13 20 24 24 20 10 19

2 Weinberger, Oskar 93 ÄFK 101 17 17 13 17 20 17 17 30

3 Brännström, Gustaf 91 KF99 98 20 24 17 13 24

4 Stjerndal, Jimmy 94 ÄFK 78 8 20 17 8 10 6 23

5 af Robson, Petter 92 WFF 76 13 17 13 10 8 23

6 Hagman, Oskar 91 KF99 71 13 13 13 13 13 13 19

7 Serey-Gustavsson, Ricardo 91 FKC 69 10 10 13 17 13 8 16

7 Stjerndal, Andreas 91 ÄFK 69 17 13 10 13 13 13

9 Jönsson, Viktor 91 MF19 62 17 13 10 10 12

10 Dordevic, Denis 91 ARA 60 13 10 13 8 16

11 Flyborg, Ludvig 93 ÄFK 57 8 10 17 6 16

11 Stålgren, Christian 93 FKC 57 8 8 10 10 6 13 16

13 Isaksson, Erik 93 MF19 56 17 13 26

14 Österberg, Erik 91 LjFK 53 10 13 8 8 14

15 Haglund, Andreas 92 KFK 43 10 8 6 19

16 Larsson, Oskar 92 MF19 40 8 8 6 6 12

17 Nilsson Kindströmmer, Patrik 91 GFK 39 8 8 6 5 6 11

18 Rosenlund, Kim 93 MF19 38 6 13 19

19 Omstedt, Mikael 93 GFK 28 8 6 14

20 Johansson, Viktor 91 WFF 26 13 13

21 Höglund, Pontus 92 GFK 25 8 5 12

22 Huang, Alan 91 WFF 22 6 10 6

22 Nilsson, Carl 92 ÄFK 22 10 12

24 Ullman, Philip 92 ÄFK 21 8 13

25 Wikström, Olle 94 KFK 20 10 10

26 Lorenz, Martin 93 FKC 18 6 12

27 Nordqvist, Albert 92 ARA 17 6 6 5

28 Bengtsson, Simon 93 LjFK 16 10 6

28 Deijnoff, Gustav 93 MF19 16 10 6

30 Ernfors, Johan 92 ÄFK 14 6 8

30 Hammar, Jakob 91 GoFK 14 6 8

30 Martin, Julius 94 GFK 14 14

30 Ritzell, Simon 94 GFK 14 14

30 Strömberg, Christian 91 ARA 14 6 8

35 Abelin, Mathias 93 ÄFK 12 12

35 Ottosson, Max 93 ÄFK 12 12

35 Rondahl, Vilhelm 96 ÄFK 12 12

35 Werling, William 93 GFK 12 12

39 Björkander, Julius ÄFK 11 11

39 Persson, Hampus 94 FKC 11 11

41 Blomqvist, Viktor 91 WFF 10 10

41 Larsson, Calle 91 GoFK 10 10

41 Månsson, Rasmus 91 LjFK 10 10

44 Cruz, Roberto 94 MF19 8 8

44 Engström, Lars 91 ÄFK 8 8

44 Evers, Gabriel 92 ÄFK 8 8

44 Ihlström, Lucas 91 HFS 8 8
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48 Espeland, Johan 92 GFK 6 6

48 Larsson, Eric 92 MF19 6 6

48 Linna, Love GoFK 6 6

48 Rehnström, Henrik 91 ARA 6 6

48 Skårbratt, Alexander 92 KF99 6 6

53 Elofsson, Kim 92 LUGI 5 5

53 Gribble, Max 91 WFF 5 5

53 Hjelm, Viktor 93 ARA 5 5

53 Lorensson, Elmer MF19 5 5

53 Ohlsson, Holger 92 LUGI 5 5

 2006-05-22



M A S T E R S   2 0 0 6

Florett Yngre Ungdom masters@fencing.se

T1 15-16/10  Örebro Masters   7 flickor / 27 pojkar - mixad, separat DE

T2 29-30/10  Kanikowski Cup, Kalmar   8 flickor / 25 pojkar - mixad, separat DE

T3 12-13/11  Laxträffen, Halmstad   9 flickor / 35 pojkar - mixad, separat DE

T4 21-22/1    Kungsbacka Masters 12 flickor / 41 pojkar - separata klasser

T5 28-29/1    Coupe de Stockholm   1 flicka / 16 pojkar - mixad klass

T6 11-12/3    Lingiaden, Ljungby 11 flickor / 36 pojkar - separata klasser

T7 1-2/4         Malmö Open 10 flickor / 36 pojkar - separata klasser

T8 20-21/5    USM, Karlskrona 16 flickor / 50 pojkar, separata klasser

5 bästa resultaten räknas, 6 extra poäng på USM

Damer Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Wikenborg, Lotta 94 KF99 126 24 24 20 24 24 30

2 Jensen, Frida 94 KF99 100 20 24 20 17 19

3 Dordevic, Larisa 94 ARA 83 17 17 13 13 23

4 Swahn, Mikki 93 GFK 82 20 17 13 13 19

5 Isaksson, Frida 95 MF19 78 20 24 17 17

6 Englund, Johanna 95 KF99 75 17 13 13 13 13 19

7 Österberg, Fanny 93 LjFK 72 17 13 13 13 13 16

8 Willemo, Josefine 96 GoFK 57 13 10 10 10 14

9 Nyhlén, Lisa 95 KF99 56 13 17 26

10 Sylvan, Botilda 93 FKC 53 17 17 19

11 Röckert, Josefina 93 KF99 52 13 13 10 16

12 Norström, Hanna 95 KF99 50 13 10 13 14

13 Johansson, Johanna 95 LjFK 40 17 13 10

14 Stjerndal, Michaela 96 ÄFK 34 24 10

15 Johansson, Malin 93 LjFK 26 13 13

16 Johansson, Clara 94 KF99 23 23

17 Karlsson, Ebba 96 GoFK 16 16

17 Nyberg, Clara ÄFK 16 16

19 Jener, Tomassin ÄFK 14 14

19 Werkelin, Vanessa 96 GoFK 14 14

21 Rehnström, Alice 94 GoFK 13 13

21 Wallenberg, Elin 93 FKC 13 13

23 Ahlström, Amanda 96 GoFK 10 10

23 Dahlstedt, Unni 96 GoFK 10 10
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Herrar Född Klubb Totalt T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 Weinberger, Oskar 93 ÄFK 126 24 24 24 24 20 30

2 Isaksson, Erik 93 MF19 104 17 20 24 17 17 10 26

3 Stjerndal, Jimmy 94 ÄFK 100 13 13 17 20 20 13 20 23

4 Flyborg, Ludvig 93 ÄFK 84 17 10 17 10 17 23

5 Rosenlund, Kim 93 MF19 72 13 6 13 13 17 13 10 16

6 Deijnoff, Gustav 93 MF19 69 10 13 17 13 13 13

7 Stålgren, Christian 93 FKC 68 13 10 13 10 13 8 19

8 Jönsson-Löf, Jesper 94 HFS 65 10 13 8 13 10 10 19

9 Eklund, Edvin 95 MF19 57 10 10 6 8 13 5 6 16

10 Martin, Julius 94 GFK 55 8 13 8 10 6 6 16

11 Wikström, Olle 94 KFK 54 6 6 6 13 8 8 19

12 Cruz, Roberto 94 MF19 53 6 8 10 8 8 8 19

13 Gustavsson, Jonathan 93 GoFK 51 10 10 10 10 8 11

14 Bengtsson, Simon 93 LjFK 46 13 13 10 10

15 Thornér, Andreas 94 KFK 44 10 6 6 10 12

16 Nilsson, Simon 93 GFK 40 6 6 6 6 16

17 Berger, Carl 94 MF19 39 6 8 8 6 11

17 Blomgren, David 93 GFK 39 8 6 6 5 14

17 Ritzell, Simon 94 GFK 39 8 5 6 5 6 14

17 Rosenlund, Gabriel 97 MF19 39 8 6 8 6 11

21 Thornér, Daniel 94 KFK 36 6 6 6 6 12

22 Fjeldså, Emil 93 KFK 33 6 5 5 5 12

23 Nyberg, Jakob 94 GFK 28 6 3 5 3 3 11

23 Ritzell, Josef 96 GFK 28 6 5 3 3 3 11

25 Ottosson, Max 93 ÄFK 27 5 10 12

26 Nygaard, Jesper 93 LjFK 26 8 10 8

27 Abelin, Mathias 93 ÄFK 25 13 12

27 Haglund, Daniel 94 KFK 25 5 6 5 9

29 Andersson, Christopher 93 ÄFK 24 6 13 5

29 Jildestad, Jonathan KFK 24 5 5 14

29 Rondahl, Vilhelm 96 ÄFK 24 10 14

32 Levin, Ludvig ARA 23 5 6 12

32 Signäs, Jacob 96 MF19 23 6 6 11

34 Sylvan, Joar 95 FKC 21 6 3 12

35 Carlsson, Daniel 94 WFF 20 6 5 9

36 Jonsson-Mellby, Oliwer 93 ÄFK 18 8 10

37 Sundbye, Richard 93 GFK 17 5 12

38 Dahlstedt, Daniel 94 GoFK 16 6 5 5

38 Nestler, Teodor 93 ARA 16 6 5 5

38 Sand, Robin 94 GFK 16 5 11

38 Sonn, Joel 93 KF99 16 5 11

42 Christoffersson, Aron 94 LjFK 15 6 9

43 Helleskog, Olle 95 MF19 13 5 5 3

44 Sölvhammar, Isak 96 GoFK 12 3 9

45 Espeland, Erik 93 GFK 11 6 5

45 Härdstedt, Pelle 93 ÄFK 11 8 3

47 Bengtsson, Olle 95 LjFK 10 5 5

47 Flodin, Samuel 93 WFF 10 5 5
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49 Antonsson, Rasmus ÄFK 9 9

49 Bratthall, Alexander ÄFK 9 9

49 Eriksson, Herman 94 WFF 9 9

49 Fransson, Aeneas YFK 9 9

49 Gedin, Sebastian ÄFK 9 9

49 Karlén, Albin ÄFK 9 9

49 Karlsson, David 93 FKC 9 9

49 Lönnblad, Loke 94 MF19 9 3 6

49 Petersson, Jesper 95 GoFK 9 9

49 Randler, Kasper 93 GoFK 9 9

49 Selin, Carl-Johan ÄFK 9 9

49 Storm, David 94 WFF 9 9

49 Werling, William 93 GFK 9 9

62 Allenbrant, Johannes 95 ÄFK 8 8

62 Juhlin, Albin 93 WFF 8 8

62 Karlsson, Hannes 98 GoFK 8 8

62 Kolare, Gustav 94 ÄFK 8 8

62 Ronström, Anton 96 GoFK 8 8

67 Smedberg, Erik KFK 6 6

67 Snygg, Gustaf 94 GFK 6 6

67 Willemo, Jacob 94 GoFK 6 6

70 Holmen, Jacob KFK 5 5

70 Ihd, Karsten 95 MF19 5 5

70 Johansson, Erik 92 WFF 5 5

70 Väggö, Victor 95 KF99 5 5

74 Ahlström, Kevin 93 GoFK 3 3

74 Artelius, Nils 95 KF99 3 3

74 Dejenfeldt, Rasmus 96 KF99 3 3

74 Johansson, Oskar 93 KF99 3 3

74 Kåberger, Axel 93 GFK 3 3

74 Planelind, Ted 93 KF99 3 3

74 Siegenthaler, Arvid 93 KF99 3 3

74 Sjöberg- Engkvist, Valentin 93 HFS 3 3
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